yüzyılın ikinci yarısı veya son çeyreğinde doğmuş olabileceği
tahmin edilebilir. Hâfız Ahmed el-Âmidî nisbesiyle meşhur olan ve Diyarbakır’da
dünyaya gelen şair, H. 1247/M. 1831 tarihinde doğduğu şehir olan Diyarbakır’da
vefat etmiştir. (Tuman, 1949, 666). Hayatının farklı dönemlerinde Diyarbakır’a
yakın coğrafyalardan Bitlis ve Erzurum ile İstanbul’a gitmiş; ayrıca Şam, Hicaz,
Irak şehirlerini içine alan Arap coğrafyasında da bulunmuştur. (Erdoğan, 2012, 88).